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Valmistelija Alakoulujen rehtori Leea Piispanen, puh. 040 150 5250 

 
Luokanopettajan virka (1007) oli haettavana 6.-23.3.2023 Kuntarekryssä. 
Lisäksi tieto avoimesta virasta julkaistiin myös TE-palveluiden nettisivuilla. 
 
Virka on Toholammin kunnan sivistystoimen virka, jonka ensimmäinen 
sijoituspaikka tehtävän alkaessa on Herman Ojalan koulu. Tehtävään 
edellytetään luokanopettajan kelpoisuutta opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. 
Palkkaus määräytyy kunnallisen opetusalan virka- ja työehtosopimuksen 
(OVTES) mukaan. 
 
Valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä 
lääkärintodistus terveydentilastaan (sis. huumausainetestin) sekä 
nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän 
kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. Virassa noudatetaan 
kuuden kuukauden koeaikaa. 
 
Haun päättymiseen mennessä virkaan saatiin neljä hakemusta. Hakijoista 
kolme oli kelpoisia ja heidät kutsuttiin haastatteluun Toholammin 
kunnantalolle. Kutsutuista yksi perui hakemuksensa ennen haastattelua. 
Haastattelut suoritettiin 14. ja 20.4. ennen lautakunnan kokousta. 
Haastattelijoina toimivat alakoulujen rehtori, vt. sivistysjohtaja sekä 
lautakunnan jäseniä.  
 
Hakemukset ovat ennen kokousta tutustuttavissa sivistystoimistossa ja 
kokouksen yhteydessä. Hakijoista laadittiin ansiovertailu, jossa vertailtiin 
heidän koulutusta sekä työkokemusta. Ansiovertailua täydennetään 
haastatteluissa osoitetun soveltuvuuden osalta ennen päätöksentekoa.  

 
 
Esittelijä Vt. sivistysjohtaja Hirvikoski Ville 

 
Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa suoritettujen haastattelujen sekä 

täydennetyn ansiovertailun pohjalta.  
 
Asian käsittely Hakijoista Tarja-Leena Timlin ja Johanna Autio haastateltiin ennen 

lautakunnan kokousta. Haastatteluissa esille tulleiden asioiden osalta 
täydennettiin hakijoista laadittua ansiovertailua ennen kokousta. 
Alakoulujen rehtori esittää asian valmistelijana, että luokanopettajan 
virkaan valitaan tehtävään kelpoinen Tarja-Leena Timlin koulutuksen, 
työkokemuksen sekä haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella. 
 
Alakoulujen rehtori toimi asiantuntija ennen päätöksentekoa. 

 
  



 
Vt. sivistysjohtajan kokouksessa antama päätösehdotus: 
 
 Luokanopettajan virkaan (nro 1007) valitaan 1.8.2023 alkaen tehtävään 

kelpoinen Tarja-Leena Timlin koulutuksen, työkokemuksen sekä 
haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella. Häneltä ei edellytetä 
lääkärintodistuksen tai rikosrekisteriotteen esittämistä eikä koeaikaa 
määrätä, koska hän on toiminut kuluvana lukuvuonna Toholammin kunnan 
opettajana. 

 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 


